２０１４年１月２２日 （水） №1842 今期第 27 号

 本日の例会

防災について     和歌山北消防署 署長様
≪和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫

 次の例会  1 月 29 日（水）
会員リレースピーチ①

 先週の例会記録   1月 16 日（木）
◇卓話 新年宴会（家族会）於、加太海岸「あたら

し屋」18：00～
◇ビジター【サイン受付】和歌山１名、東３名、南

１名
◇出席報告
（会員数 16 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(1/16)  10 名 62.5%
 先々週出席(12/18) 13 名 100%
☆News 2014-15 年度 RI テーマ

「 ロータリーに輝きを 」 LIGHT UP ROTARY

「ロータリーに輝きを」 ホァン

氏が呼びかける

 「ただ座って暗闇を呪うより

も、ロウソクを灯したほうがい

い」 ロータリー設立の約

2,400 年前を生きた中国の思想

家、孔子の言葉を引用したゲイ

リー C. K. ホァン国際ロータリ

ー会長エレクトは、孔子を「世

界で最初のロータリアン」と述べました。孔子の教

えに心を動かされたホァン会長エレクトは、2014-15

年度のテーマを「ロータリーに輝きを」（Light Up

Rotary）とすることを発表しました。

＊新年宴会（家族会）＊ 委員長代行 主井知子
皆様、明けましておめでとうございます。司会進

行の主井でございます。乾委員長の代行を務めさ

せて頂きます。どうぞよろしくお願い申し上げま

す。本日はあたらし屋さんに『初春の元気鍋』を

ご用意して頂きました。皆様方とご一緒に美味し

いお鍋を囲み益々元気に下半期のスタートを切り

たいと思います。後ほど福引きもご用意していま

す。賞品をご提供頂きました会長、幹事、ＳＡＡ、

親睦委員長の皆様、ありがとうございました。私

からもささやかですがご用意していますので、楽

しいひと時をお過ごし頂ければと思います。中井

会長のご挨拶の後、お食事を始めさせて頂きます。

【会長挨拶】中井秀行会長
お寒い中多数のご参加ありがとうございました。

今年一年が皆様にとりまして幸い多き健やかな一

年となりますよう祈念し、また我が和歌山西ＲＣ

の益々の発展の為にご協力を賜わりますよう心よ

りお願い申し上げます。（乾杯）
【福引き】中條剛司幹事
中井会長始め賞品をご提供頂きました皆様、あり

がとうございました。残念賞の方にも美味しいお

菓子をご用意していますので、どうぞ良い福を引

き当てて下さい。続いてのサイコロゲームでは和

歌山西クラブ賞をご用意しています。ひと時を楽

しくお過ごし頂ければと思います。それでは皆様、

今年の良い運を引き寄せて下さい！！

国際ロータリーのゲイリー C.K. ホァン会長エレクト

が 2014-15 年度のテーマ「ロータリーに輝きを」を

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 中井秀行   幹事 中條剛司

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

ロータリーを

実践し

みんなに

豊かな人生を